
 
 

 

Sbor dobrovolných hasičů DALEŠICE 
 

 

vás srdečně zve na 0. ročník večerní dětské soutěže 
v požárním útoku 

 

"DALEŠICKÝ KORÁLEK" 
 

Datum konání:   2. září 2017 
 

Místo konání:   Dalešice – hřiště u hasičské klubovny   
     (50.6816925N, 15.1856408E) 
 

Soutěžní kategorie:  • přípravka 
     • mladší žáci 
     • starší žáci 
 

Soutěžní disciplíny:  požární útok 
 

Časový průběh:   17:00 – 18:00  příjezd družstev, prezence 
     18:15   nástup a porada vedoucích 
     cca. 18:30  zahájení disciplín (přípravka) 
 

Organizační štáb:   Velitel soutěže:  Bohumil Tarant 
     Hlavní rozhodčí:  David Urbánek 
 

Přihlášky:    do 27. srpna 2017 
 na adresu:  David Beránek 

        Dalešice 11; 468 02 
     telefonicky:  606 227 990 nebo 777 141 851 
     e-mailem:  d.beranek@centrum.cz 
 

Startovné:    150 Kč za družstvo; bude uhrazeno při prezenci  
     před zahájením soutěže 
 

Občerstvení:   zajištěno v místě konání 
     (podle zákona č. 65/2017 Sb. nebudou během této akce prodávány alkoholické nápoje)  

 

Doprovodný program:  "dětská" diskotéka 
 



 

Propozice soutěže: 

- Soutěž pro družstva mladších a starších žáků bude probíhat dle platných 
Směrnic hry Plamen. 

- Soutěž pro družstva přípravky bude probíhat dle zvyklostí jednotlivých 
družstev. 

- Vedoucí družstva mladých hasičů plně zodpovídá za kázeň a bezpečnost 
všech členů kolektivu. 

- Vedoucí družstva zodpovídá za to, že veškerá výstroj, výzbroj, stroje 
a zařízení, které budou soutěžící při soutěži používat, odpovídají 
ustanovením Směrnice hry Plamen. 

- Družstvo si může vypůjčit jednoho člena z jiného družstva. 
- Protesty dle platných Směrnic hry Plamen. 

 

Materiál: 

- Pro družstva mladších a starších žáků budou terče dotykové; pro družstva 
přípravky  bude "nástřiková stěna CTIF". 
Časomíra elektronická SDH Karlinky. 

- Přetlakový ventil dodá pořadatel. 

- Pro družstva mladších a starších žáků jednotné proudnice "C" dodané 
pořadatelem. Pro družstva přípravky proudnice "D" vlastní (možnost 
zapůjčit od pořadatele). 

- Ostatní materiál si družstva přivezou vlastní. 
 

Vyhlášení, ceny apod. 

- Vyhlášení kategorie přípravky bezprostředně po skončení posledního 
pokusu v této kategorii. 

- Vyhlášení kategorie mladších a starších žáků do 30 min. od ukončení 
posledního pokusu celé soutěže. 

- Hlavní cenou v každé kategorii je putovní pohár se skleněným "korálkem". 

- Pro první tři družstva v každé kategorii poháry, medaile, diplomy a věcné 
ceny. Pro ostatní družstva účastnické medaile, diplomy a věcné ceny. 

- V případě nepříznivého počasí bude v areálu k dispozici vyhřívaná 
klubovna. 

 



 

Plánek obce: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Partneři a sponzoři soutěže: 

 


